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Sammendrag

Mutingene i området var basert på regional bekkesedimentundersøkelse utført av NGU. Befaringen av
mutingsområdet viste Mo-mineralisering knyttet til svakhetssone. Anomalien ansees som forklart.
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Prøve 13 representereren løsblokkav mineraliser amfibolitt.

Her sees tynne tråderav kopperkis.Prøve 4 er en typiskgneiss-

aktig bergartfra området.Ingenav disse øveneviser noe Mo-innhold

interesse.

Det kunnevære interessantå finneden prøvetatteamfibolitti

fast fjell.En rekke slike løs okker i områdetkan gi den undersøkte

anomali.Imidlertidvurdere ikke områdetsom interessantog en

har latt det falle i det ri. En tankevekkerer kanskjeat anomalien

representerermeget ye Ce-og La-verdier.

44,Teke944- Å493C
4-5 km S forFurudalsvatnligger Langvatnet.I lia nord for vest-

endenav dettevannet er bergarteneoverveiendehomogeneog fin-

kornetegneisserog granittermed mye muskovittog biotitt.En bekk

skjærerbergartene.Denne følger en svakhetssonemed oppknusing.

I denne er det en del rust sammenmed rødlig felspatog finkornet

epidot.Det er her bekksedimentanomalienpå Mo er lokalisert.

Ved et punkt i denne sonen er det utskiltgrovekvartslinser,og

i disse finnesstore flak av molybdenittog kopperkiskorn.Analyser

fra feltetgli4følgende:

Cu Mo Sn i m

1 86 853 4

3 251 11 3

5 213 1 2

15A 18 3 2

15B 13 2 <1

16 45 1 1

18 17 <1 <1

De tre førsteprøveneer fra den Mo-mineralisertelokaliteten.

Prøve 5 visermed tydelighetat Mo må være meget lokalisert.De

øvrigeprøvene (unntatt:18)er fra gneissene.Disse tyder ikke

på et generelthøyereMo-nivåi området.

Bekkeanomalienhar sikkertsitt opphavi den omtaltemineralisering.

Sprekksonenhar alle tegn på omvandlingsom kan være interessant

i denne sammenheng,men den mangler seritticering,noe som burde

ha vært tilstede.Prøve 18 er også fra den sprekkesonen,men lengre

oppe i lialogviser ingenpositivetegn.

Anomaliener antageligforklart.Forholdeneer forsåvidtinteressante

slik at det sentralemutingsområdeter beholdtog det øvrige er latt

gå i det fri.
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